Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Государственного Собрания Республики Марий Эл

О Законе Республики Марий Эл

«О перераспределении полномочий по организации

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным

транспортом и городским наземным электрическим транспортом между

органами местного самоуправления муниципального образования

«Городской округ «Город Йошкар-Ола» Республики Марий Эл

и органами государственной власти Республики Марий Эл»

Государственное Собрание Республики Марий Эл постановляет:

1. Принять Закон Республики Марий Эл «О перераспределении

полномочий по организации регулярных перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом и городским наземным электрическим

транспортом между органами местного самоуправления муниципального

образования «Городской округ «Город Йошкар-Ола» Республики Марий Эл

и органами государственной власти Республики Марий Эл».

2. Направить Закон Республики Марий Эл «О перераспределении

полномочий по организации регулярных перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом и городским наземным электрическим

транспортом между органами местного самоуправления муниципального

образования «Городской округ «Город Йошкар-Ола» Республики Марий Эл

и органами государственной власти Республики Марий Эл» Главе

Республики Марий Эл для подписания.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

            Председатель

Государственного Собрания

     Республики Марий Эл                                                                  А.В. Смирнов